UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE REGULAÇÃO E POLÍTICAS DE ENSINO

RESULTADO FINAL

O Pró-Reitor de Graduação da Universidade Federal de Lavras (UFLA), por meio da Diretoria de Regulação e Políticas de Ensino (DRPE), torna público e homologa o

resultado final do EDITAL Nº 06 - CADASTRO RESERVA PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA/PROGRAD/UFLA,

de 28 de abril de 2023 referente à oferta de vagas para seleção de preceptores para a participação no Programa de Residência Pedagógica (PRP)

Subprojeto:

Matematica

Nome do candidato
Carta de

Intenções

Pergunta 1

(entrevista)

Pergunta 2

(entrevista)

Pergunta 3

(entrevista)

Pergunta 4

(entrevista)

Pergunta 5

(entrevista)

Nota

final

Classificação

final

Patrícia Nádia Nascimento Gomes 45 10 10 10 10 10 95 Classificação 3

Rafael Correia Fonseca 46 10 10 10 10 10 96 Classificação 2

Zilda de Carvalho Marani Altomare 48 10 10 10 10 10 98 Classificação 1

Subprojeto:

Pedagogia

Nome do candidato
Carta de

Intenções

Pergunta 1

(entrevista)

Pergunta 2

(entrevista)

Pergunta 3

(entrevista)

Pergunta 4

(entrevista)

Pergunta 5

(entrevista)

Nota

final

Classificação

final

Leandra Aparecida de Sousa Souza 95 100 100 100 100 100 97,6 Classificação 1

Lavras, 25 de maio de 2023

RONEI XIMENES MARTINS

Pró-Reitor de Graduação